
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

ustnego nieograniczonego przeprowadzonego 

w dniu 18 czerwca 2024 r. 
 

 

 Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości/ tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2213 ze zm. / informuje, że I publiczny przetarg ustny nieograniczony na zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ziębice oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka nr 14/1 o powierzchni 0,4167 ha, księga wieczysta  

nr SW1Z/00043768/5 położona w Jasienicy, gmina Ziębice został przeprowadzony  

w dniu 18 czerwca 2024 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ziębicach ul. Przemysłowa 10. 

 

 Cena wywoławcza wynosiła 20.000,00 zł. Minimalne postąpienie ustalono na kwotę 200,00 

zł. Wadium w wyznaczonym terminie tj. do dnia 11 czerwca 2024 roku zostało wpłacone przez dwie 

osoby. Do uczestnictwa w dniu przetargu zgłosiło się dwie osoby, które spełniły warunki zgodnie z 

ogłoszeniem przetargowym z dnia 06 maja 2024 roku.       

Najwyższa osiągnięta cena to 30.200,00 zł. Na nabywcę powyższej nieruchomości wyłoniony 

został w drodze przetargu Maksymilian Karpierz. 

 

 

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ziębicach  

na okres 7 dni. 

 

 

 

         Burmistrz Ziębic 
         Mariusz Szpilarewicz 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Sporzadziła : Karolina Czyszczoń 

 

 

 

 


